

# **NB-Dairy Holding ApS**

## **Årsrapport 2016 - 17**

**CVR: 37992445**

**07.09.2016 – 30.09.2017**

**ÅKANDEVEJ 6, 8830 TJELE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 16/2 2018

---

Dirigent: Niels Bastian Kristensen

## **Landbo Limfjord**

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

NB-Dairy Holding ApS  
Åkandevej 6  
8830 Tjele

CVR-nr.: 37992445

Stiftet: 07-09-16

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 07.09.2016 - 30.09.2017

## **DIREKTION**

Niels Bastian Kristensen

## **PENGEINSTITUT**

Nordea  
Sct. Mathias Gade 68  
8800 Viborg

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at eje ejerandele i andre kapitalselskaber og at drive virksomhed med investeringer.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udgør kr. -7.948 og egenkapitalen udgør kr. 52.052.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

2016/17

Note

kr.

**Bruttotab** -5.000

1 Indtjening tilknyttet virksomhed -3.521  
1 Finansielle indtægter 44.241  
2 Finansielle omkostninger -42.128

**ÅRETS RESULTAT FØR SKAT** -6.408

Skat af årets resultat -1.540

**ÅRETS RESULTAT** -7.948

**Resultatdisponering**

Overført resultat -7.948

**Disponering i alt** -7.948

# BALANCE

		2016/17
Note		kr.
	<b>Aktiver</b>	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.479
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>46.479</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>46.479</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	816.090
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>816.090</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.108</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>820.198</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>866.677</b>

# BALANCE

		2016/17
Note		kr.
	<b>Passiver</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	10.000
	Overført resultat	-7.948
4	<b>Egenkapital</b>	<b>52.052</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	990
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	808.066
	Selskabsskat	569
	Anden gæld	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>814.625</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>814.625</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>866.677</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>	
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	

# NOTER

2016/17

kr.

## 1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	44.241
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>44.241</b>

## 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-42.128
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-42.128</b>

# NOTER

		2016/17		
		STK.	PRIS	KR.
<b>3</b>	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			46.479
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>46.479</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 30. september 2017:				
NB-Dairy ApS	<b>Hjemsted</b> Viborg	<b>Egenkapital</b> 46.479	<b>Årets resultat</b> -3.521	<b>Ejerandel</b> 100%

# NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Indbetalt selskabskapital i året	50.000			50.000
	Overkurs ved emission i året		10.000		10.000
	Forslag til resultatdisponering			-7.948	-7.948
	<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-7.948</b>	<b>52.052</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 50 anparter á 1.000 kr.

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med NB-Dairy ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet udstedte den 7. september 2016 et konvertibelt gældsbev på nominelt kr. 800.000 til kurs 100. Gældsbevet kan konverteres til ordinære anparter i selskabet i forholdet 1 anpart pr. kr. 1 nominelt gældsbev på et hvilket som helst tidspunkt.

Gældsbevet bliver forrentet med Nationalbankens diskonto med et tillæg på 4%, der forfalder til betaling hver den 30. september.